
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «28» травня 2021 року № 147

Про надання дозволу на відключення від 
мережі централізованого теплопостачання 
багатоквартирного житлового будинку за 
адресою вул. Шевченка, 1, м. Почаїв

Розглянувши протокол засідання постійно-діючої комісії для розгляду питань щодо 
відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та 
постачання гарячої води Почаївської міської територіальної громади № 1 від 20.05.2021р., 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 7 розділу VI «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядком 
відключення споживачів від систем централізованого опалення та постачання гарячої води, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України № 169 від 26.07.2019р., враховуючи той факт, що усі 
співвласники (власники квартир) багатоквартирного будинку по вулиці Шевченка, 1, м. Почаїв 
виявили бажання відключитися від мережі централізованого теплопостачання, виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ :

1. Протокол засідання постійно-діючої комісії для розгляду питань щодо відключення 
споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання 
гарячої води Почаївської міської територіальної громади № 1 від 20.05.2021р. взяти до 
відома.

2. Відключити від мережі централізованого теплопостачання багатоквартирний житловий 
будинок по вул. Шевченка, 1, м. Почаїв (житлові приміщення).

3. Відокремлення (відключення) будинку від централізованого опалення здійснити у 
міжопалювальний період не пізніше ніж 01 жовтня у спосіб, що не перешкоджає 
постачанню теплової енергії та гарячої води до нежитлових приміщень багатоквартирного 
будинку, приєднаних до ЦО та ГВП.

4. Співвласникам багатоквартирного будинку по вулиці Шевченка, 1, м. Почаїв:
4.1. у разі наявності заборгованості за спожиту теплову енергію, здійснити повний 

розрахунок за надання комунальної послуги з теплопостачання;
4.2. під наглядом балансоутримувача будинку і теплопостачального підприємства 

забезпечити відключення багатоквартирного житлового будинку по вул. Шевченка, 1,
м. Почаїв від мережі центрального опалення, про що скласти відповідний акт.

4.3. влаштувати індивідуальну систему опалення у квартирах багатоквартирного житлового 
будинку по вул. Шевченка, 1, м. Почаїв та здати її в експлуатацію.

5. Встановити, що всі роботи виконуються за кошти власників квартир багатоквартирного 
житлового будинку по вул. Шевченка, 1, м. Почаїв.

' тл ‘ ня покласти на заступника міського голови



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

Від « 28 » травня 2021 року № 148

Про погодження Положення про 
відділ соціальної допомоги вдома
КУ «Центр надання соціальних послуг 
Почаївсі кої міської ради»

Розглянувши лист комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг Почаївської міської ради» про погодження Положення про відділ 
соціальної допомоги вдома, проаналізувавши дане положення та керуючись 
Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 03.03.2020 
року №177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити Положення про відділ соціальної допомоги вдома 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Почаївської 
міської ради», що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської

Лівінюк В.П.
Чубик А.В.
Бондар Г.В.

Міський гол Василь БОЙКО



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 149

Про виведення дитини-сироти
із прийомної сім 7 та тимчасове
її влаштування

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, „Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, постанови
Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565 ’’Про затвердження
Положення про прийомну сім’ю”, спільної заяви прийомних батьків

, жителів , Кременецького району,
Тернопільської області від 19 травня 2021 року про виведення із прийомної
сім’ї дитини-сироти , спільної заяви подружжя

 жителів , м. Тернопіль, пункту 5
протокольного рішення комісії з питань захисту прав дитини Почаївської
міської територіальної громади від 24 травня 2021 року № 4, з метою
забезпечення прав та законних інтересів вищезгаданої дитини виконавчий
комітет

ВИРІШИВ:

1. Вивести 28 травня 2021 року дитину-сироту 
  січня  року народження із прийомної сім’ї 

 що функціонує в  Кременецького району,
Тернопільської області.

2. Тимчасово влаштувати 28 травня 2021 року дитину-сироту 
 в сім’ю подружжя ,

жителів , м. Тернопіль.
3. Інформувати Кременецьку районну державну адміністрацію про прийняте

рішення з метою визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови
районної державної адміністрації від 10 серпня 2020 року №225-од/02-07/1
«Про влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування на виховання
та спільне проживання у прийомну сім’ю» та припинення дії договору від 10
серпня 2020 року № 212/05-32 «Про влаштування дитини на виховання та
спільне проживання в прийомну сім’ю».

4. Інформувати управління соціального захисту населення Кременецької
районної державної адміністрації про виведення дитини-сироти 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



  з прийомної сім’ї з метою припинення призначення та
виплати державної соціальної допомоги на неї.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

В.С.Бойко

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 150

Про надання дозволу на влаштування
дитини-сиротиу прийомну сім'ю

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
„Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, „Про охорону
дитинства”, Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866,
постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565 „Про
затвердження Положення про прийомну сім’ю ”, листа служби у справах дітей
управління сім’ї, молодіжної політики та захисту дітей служби у справах дітей
Тернопільської міської ради №440/05-24.3.2/24-65 від 20.05.2021 року „ Про
надання інформації ”, пункту 5 протокольного рішення комісії з питань захисту
прав дитини Почаївської міської територіальної громади від 24 травня 2021
року №4, з метою реалізації права дитини-сироти

  року народження на сімейне виховання виконавчий
комітет

ВИРІШИВ:

1. Надати згоду на влаштування дитини-сироти
року народження у прийомну сім’ю на базі родини
,  року народження та 

 року народження, жителів м. Тернопіль .

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Лівінюк В.П.

В.С.Бойко

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року №151

Про роз’єднання малолітнього

3 рідною сестрою

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
„Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, „Про охорону
дитинства”, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності,
пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, листа служби у справах
дітей Кременецької районної державної адміністрації №02-21/135 від
29.03.2021 року „Про звільнення від здійснення повноважень опікуна”, пункту
4 протокольного рішення комісії з питань захисту прав дитини Почаївської
міської ради від 14 травня 2021 року № 03, з метою забезпечення права на
сімейне виховання дитини-сироти  

року народження, уродженки , Кременецького району,
Тернопільської області, яка проживає та виховується під опікою 

, року народження, жительки 
 Чернігівської області виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Роз’єднати малолітнього 
, уродженця м.  з рідною сестрою

,  року народження,
уродженкою , при виведенні останнього з під опіки

,  року народження, жительки 
, Чернігівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 152

Про припинення опіки над дитиною

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
„Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, „Про охорону
дитинства”, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності,
пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, листа служби у справах
дітей Кременецької районної державної адміністрації №02-21/135 від
29.03.2021 року „Про звільнення від здійснення повноважень опікуна”, пункту
З протокольного рішення комісії з питань захисту прав дитини Почаївської
міської ради від 14 травня 2021 року № 03 виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Припинити опіку над дитиною-сиротою 
 року народження, уродженцем м

2. Тимчасово влаштувати малолітнього  до
Центру соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей
Тернопільської обласної державної адміністрації.

3. Про прийняте рішення повідомити управління праці та
соціального захисту населення Чернігівської районної державної
адміністрації щодо припинення призначення і виплати державної соціальної
допомоги на дитину-сироту 

4. Рекомендувати службі у справах дітей районної державної адміністрації
вжити заходів щодо влаштування малолітнього  у 
сімейні форми виховання.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 153

Про затвердження висновку
про визначення способів участі
батька у вихованні малолітніх дітей

Керуючись ст.ст.19,157,158 Сімейного кодексу України, ст.ст.8,12,15
Закону України «Про охорону дитинства», Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», п.73 Порядку провадження органами опіки та
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866,
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 24.05.2021
року №4/8, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення способів
участі батька  року народження у
вихованні малолітніх дітей  року та

 року народження, (додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 154

Про затвердження висновку
про доцільність позбавлення
батьківських прав

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.19, ст.164 Сімейного кодексу України, ст.8, ст.12 Закону України «Про
охорону дитинства», враховуючи рішення Комісії з питань захисту прав дитини
Почаївської міської територіальної громади №4/4 від 24.05.2021 року,
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність
позбавлення батьківських прав 
року народження по відношенню до малолітнього сина

 року народження( додаток 1).
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року №155

Про надання соціальних послуг
Онук Ганні Михайлівні

Керуючись ст.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні, Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву зареєстровану 26.05.2021 року № 103 від Онук Ганни 
Михайлівни 06.04.1937 року народження, яка проживає м. Почаїв вул. 
Перемоги 1, про надання соціальних послуг, та пакет документів доданих 
до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Почаївської 

міської ради» надати Онук Г.М. соціальну послугу - догляд вдома - з 
установленням диференційної плати.

2. Виконання даного рішення покласти на директора ЦНСП Почаївської 
міської ради Гичку Ю.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради. /О

f/ О Z

Міський голова
ГІ га X I

Василь БОЙКО

Касаткін Б.С.
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року №156

Про надання соціальних послуг
Сітко Надії Муратівни

Керуючись ст.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні, Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву зареєстровану 24.05.2021 року № 102 від Сітко Надії 
Муратівни, 24.10.1966 року народження, яка проживає м. Почаїв вул. Б. 
Хмельницького 256, про надання соціальних послуг, та пакет документів 
доданих до даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Почаївської 

міської ради» надати сім’ї Сітко Н.М. соціальну послугу - соціальний 
супровід сімей, у яких виховуються діти-сироти та діти, позбавлені 
батьківського піклування- безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора ЦНСП Почаївської 
міської ради Гичку Ю.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради. /-

Василь БОЙКО

Касаткін Б.С.
Бондар Г.В.

Міський



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року №157

Про надання соціальних послуг 
Присяжнюку Петру Степановичу

Керуючись ст.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні, Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ від 
01.06.2020 року №587 «Про організацію надання соціальних послуг» та 
розглянувши заяву зареєстровану 26.05.2021 року № 104 від Присяжнюка 
Петра Степановича, 11.06.1966 року народження, яка проживає с.Будки вул. 
Галяси 6а, про надання соціальних послуг, та пакет документів доданих до 
даної заяви, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Почаївської 

міської ради» надати сім’ї Присяжнюк П.С. соціальну послугу - 
соціальний супровід сімей, у яких виховуються діти-сироти та діти, 
позбавлені батьківського піклування- безоплатно.

2. Виконання даного рішення покласти на директора ЦНСП Почаївської 
міської ради Гичку Ю.С.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської 
ради.

Міський го Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 158

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Демченко Л.А.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Дружби, 6, гр. Демченко 
Любові Ананіївни, яка просить виділити одноразову матеріальну допомогу на 
лікування та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської 
територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 
року,на виконання Програми «Турбота» , виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Демченко Любові Ананіївні 
в розмірі 1000(одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Демченко Любові Ананіївні одноразову грошову допомогу.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 159

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Іващук С.В.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Кременецька, 25, гр. Іващук 
Софії Василівни, яка просить виділити одноразову матеріальну допомогу на 
лікування та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської 
територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 
року,на виконання Програми «Турбота» , виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Іващук Софії Василівні в 
розмірі 1000(одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Іващук Софії Василівні одноразову грошову допомогу.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 160

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Шукалович Л.О.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Возз’єднання, 1,кв.1, гр. 
Шукалович Людмили Олександрівни, яка просить виділити одноразову 
матеріальну допомогу на лікування та придбання ліків та керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року,на виконання Програми «Турбота» , 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Шукалович Людмилі 
Олександрівні в розмірі 1000(одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Шукалович Людмилі Олександрівні одноразову грошову допомогу.

В.С.Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 161

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Бельковій І.В.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Дружби, 12, гр.. Белькової 
Ірини Василівни, яка просить виділити одноразову матеріальну допомогу на 
лікування та придбання ліків та керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової адресної 
матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської 
міської територіальної громади, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 
жовтня 2016 року,на виконання Програми «Турбота» , виконавчий комітет 
міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Бельковій Ірині Василівні в 
розмірі 1000(одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Бельковій Ірині Василівні одноразову грошову допомогу.

В.С.Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 162

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Панькевичу В.Г.

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. І.Франка, 25 гр. Панькевича 
Володимира Григоровича який просить виділити одноразову матеріальну 
допомогу на лікування онкологічного захворювання та керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Панькевичу Володимиру 
Григоровичу в розмірі 2000(дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Панькевичу Володимиру Григоровичу одноразову грошову допомогу.

Міський голова В.С.Бойко

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 163

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Бобрику Ф.А.

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вул. Прокопова, ЗО Бобрика 
Федора Антоновича, який просить виділити одноразову матеріальну допомогу 
на лікування та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської 
територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 
року,на виконання Програми «Турбота» , виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Бобрику Федору Антоновичу 
в розмірі 1000(одна тисяча) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Бобрику Федору Антоновичу одноразову грошову допомогу.

В.С.Бойко

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року №164

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Хіміч Г.І.

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, вул. Центральна, 36, Хіміч 
Ганни Іванівни, яка просить виділити одноразову матеріальну допомогу на 
лікування онкологічного захворювання та керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової 
адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення 
Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в складних 
життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 
19 жовтня 2016 року,на виконання Програми «Турбота» , виконавчий комітет 
міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Хіміч Ганні Іванівні в 
розмірі 2000(дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Хіміч Ганні Іванівні одноразову грошову допомогу.

В.С.Бойко

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 28 травня 2021 року № 165

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на поховання 
гр.Фандалюк В.С.

Розглянувши заяву жительки с. Старий Почаїв, вул. Копані, 5 Фандалюк 
Валентини Станіславівни, яка провела похорон свого чоловіка Фандалюка 
Михайла Миколайовича, про виділення їй одноразової грошової допомоги та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про надання одноразової адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської територіальної 
громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року,на виконання 
Програми «Турбота» , виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Фандалюк Валентині 
Станіславівні в розмірі 2500(дві тисячі п’ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Фандалюк Валентині Станіславівні одноразову грошову допомогу.

Міський гол В.С.Бойко

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.


